
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 276

10 Ιουλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημοτικής έκτασης (δάσους αειφ. πλατ.) 
7.427,00 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Μολύ−
βια» Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρι−
σας.  .......................................................................................................... 1

Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 957,50 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Σαΐτες» Δ.Δ. Με−
λιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.  ..................... 2

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέμα−
τος στη θέση «ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΟ» Τ.Δ. Μακύνειας Δή−
μου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας.  ......................... 3

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέμα−
τος στη θέση «ΧΑΛΟΥΛΑΚΑ» Τ.Δ. Μακύνειας Δή−
μου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας και στο ύψος 
των ιδιοκτησιών Βλαχάκη Χρήστου, Μπανιά Κων−
σταντίνου και Κάτση Μαρίνας.  ........................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2209 (1)
Κήρυξη δημοτικής έκτασης (δάσους αειφ. πλατ.) 7.427,00 

τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Μολύβια» Δ.Δ. Με−
λιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (Φ.Ε.Κ. 1157/Β΄/2007) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό 
Δ/ντή της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την 
υπ’ αριθμ. 8756/67345/2008 (Φ.Ε.Κ. 1907/Β΄/2008) Τροπο−
ποιητική απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 3 
του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/ 
24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/22.4.2005 
(Φ.Ε.Κ. 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» και το γεγονός 
ότι από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπ’ αριθμ. 1871/19.5.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
δημοτικής έκτασης (δάσους αειφύλλων πλατύφυλλων) 
των 7.427,00 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Μολύβια» 
περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας Ν. Λάρισας, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική έκταση (δά−
σους αειφύλλων πλατύφυλλων) εμβαδού 7.427,00 τ.μ. 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνο−
μης υλοτομίας, εκχέρσωσης και κατάληψης στη θέση 
«Μολύβια» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, 
Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Δημοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
με διάσπαρτα άτομα δρυός και πλατάνου.

Δυτικά: Δημοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πρανές ρέματος Παλιουργιάς).

Βόρεια: Δημοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Νότια: Δημοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγι−
άς το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της πα−
ρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης. (Η έκταση πριν την παράνομη υλοτομία και 
εκχέρσωση αποτελούσε δάσος αειφ. πλατ/λων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 24 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

2945

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.16 09:59:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2947

    Αριθμ. 2137 (2)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 957,50 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Σαΐτες» Δ.Δ. Μελιβοίας, 
Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (Φ.Ε.Κ. 1157/Β΄/2007) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό 
Δ/ντή της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την 
υπ’ αριθμ. 8756/67345/2008 (Φ.Ε.Κ. 1907/Β΄/2008) Τροπο−
ποιητική απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 3 
του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 
182447/3049/24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/22.4.2005 
(Φ.Ε.Κ. 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» και το γεγονός 
ότι από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπ’ αριθμ. 1745/13.5.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 

δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους δρυός) των 957,50 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Σαΐτες» περιοχής Δ.Δ. Με−
λιβοίας, Δήμου Μελιβοίας Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκτα−
ση (δάσους δρυός) εμβαδού 957,50 τ.μ. της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης υλοτομίας, 
στη θέση «Σαΐτες» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Με−
λιβοίας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Αγροτοδασικός δρόμος.
Δυτικά: Καλλιεργημένη έκταση.
Βόρεια: Αγροτοδασικός δρόμος.
Νότια: Δημοτικό δάσος Δρυός.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την παράνομη αποψιλωτική υλοτο−
μία αποτελούσε δάσος δρυός).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 24 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ



2948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2949

    Αριθμ. 34781/3556 (3)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέματος 

στη θέση «ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΟ» Τ.Δ. Μακύνειας Δήμου 
Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με 
τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/Β΄/18.10.2005) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−

λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στο Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 18.5.2009 απόσπασμα από το πρακτικό υπ’ 
αριθμ. 6/2009 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας (υπ’ 
αριθμ. 68/2009 απόφασης).

10. Το υπ’ αριθμ. ΤΥ. 5193/9.6.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας με το οποίο μας διαβίβασε την από 
Απριλίου 2009 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυ−
λικής μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συ−
ντάχθηκαν από τη Φανή Κορδάτου Πολ. Μηχ/κό και 
τη Σωτηρία Κορδάτου Αρχιτέκτονα Μηχ/κό και το από 
Απριλίου 2009 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο οποίο ση−
μειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που 
καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, 4, 5 και 6 και 
κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές 
καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος ρέματος στη 
θέση «ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΟ» Τ.Δ. Μακύνειας Δήμου Αντιρρίου 
Ν. Αιτωλοακαρνανίας, όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία (Δ.Τ.Υ.Ν. Αι−
τωλοακαρνανίας), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος στη θέση «ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΟ» Τ.Δ. 
Μακύνειας Δήμου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας, που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από τη Φανή Κορδάτου Πολ. Μηχ/κό και 
τη Σωτηρία Κορδάτου Αρχιτέκτονα Μηχ/κό ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



2950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2951

    Αριθμ. 34791/3558 (4)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέμα−

τος στη θέση «ΧΑΛΟΥΛΑΚΑ» Τ.Δ. Μακύνειας Δήμου 
Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας και στο ύψος των 
ιδιοκτησιών Βλαχάκη Χρήστου, Μπανιά Κωνσταντί−
νου και Κάτση Μαρίνας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί Το−
πικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δημο−
κρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με 
τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/Β΄/18.10.2005) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−
λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στο Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 18.5.2009 απόσπασμα από το πρακτικό υπ’ 
αριθμ. 6/2009 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας (υπ’ 
αριθμ. 67/2009 απόφασης).

10. Το υπ’ αριθμ. ΤΥ. 5192/9.6.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας με το οποίο μας διαβίβασε την από 
Μαρτίου 2009 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυ−
λικής μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συ−
ντάχθηκαν από τη Φανή Κορδάτου Πολ. Μηχ/κό και 
τη Σωτηρία Κορδάτου Αρχιτέκτονα Μηχ/κό και το από 
Μαρτίου 2009 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο οποίο ση−
μειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που 
καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, ...... 20, 21 και 22 
και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές 
καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος ρέματος στη 
θέση «ΧΑΛΟΥΛΑΚΑ» Τ.Δ. Μακύνειας Δήμου Αντιρρίου 
Ν. Αιτωλοακαρνανίας και στο ύψος των ιδιοκτησιών 
Βλαχάκη Χρήστου, Μπανιά Κωνσταντίνου και Κάτση Μα−
ρίνας, όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την υπόψη Υπηρεσία (Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας), 
αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος στη θέση «ΧΑΛΟΥΛΑΚΑ» Τ.Δ. 
Μακύνειας Δήμου Αντιρρίου Ν. Αιτωλοακαρνανίας και 
στο ύψος των ιδιοκτησιών Βλαχάκη Χρήστου, Μπανιά 
Κωνσταντίνου και Κάτση Μαρίνας, που φαίνονται στο 
Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και 
σημειώνονται με τους αριθμούς που αναγράφονται στην 
παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την 
Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από τη 
Φανή Κορδάτου Πολ. Μηχ/κό και τη Σωτηρία Κορδάτου 
Αρχιτέκτονα Μηχ/κό ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
την Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 24 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΤΣΩΛΗΣ    



2952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002761007090008*


